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      Sulčiaspaudė (presas) STAR25 + traiškytuvas uogoms

-vynuogėms Rinkinys 

Rinkinys pigiau: Sulčiaspaudė (presas) STAR25 + Rankinio
mažo traiškytuvo rinkinys. 

508,20 € su PVM  
Prekės kodas: 2.208-1871.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

      

  

Prekės aprašymas:  

Presas STAR 25: 

Presas turi pakreipiamą rėmą, kuris užtikrina patogią prieigą prie krepšelio, kad jį būtų galima pripildyti susmulkintomis
vaisiais. Norint pakreipti rėmą, reikia atsukti jo tvirtinimo detales. Po to įdėkite filtravimo maišelį į preso krepšelį ir
pripildykite jį susmulkintomis vaisiais. Filtro maišas sulaikys susmulkintus vaisius krepšelyje ir filtruos sultis iš minkštimo.
Naudojant filtro maišą spaudžiant, vėliau sultis filtruoti nebūtina. Kai filtro maišas užpildomas, jo kraštai užlenkiami vienas
ant kito, kad jie persidengtų ir neleistų susmulkintam masės išsipilti iš maišo.

Norint pradėti spaudimą, reikia vėl priveržti rėmo tvirtinimus. Po to reikia pasukti spaudimo rankenas, kol spaustuvas
susiliečia su krepšelyje esančiu filtravimo maišeliu. Spaudimo jėga turi būti didinama lėtai, lėtai sukant spaudimo rankeną, o
ne iš karto visu greičiu. Kitaip sultys negalės ištekėti iš minkštimo ir iš masės bus gautas mažesnis sulčių kiekis.

Spaustuvo krepšelio apačioje esanti griovelis pagamintas iš nerūdijančio plieno ir surenka visus iš susmulkintų vaisių
ištekėjusius sultis. Po grioveliu būtina pastatyti surinkimo indą arba kibirą, į kurį spaudimo proceso pabaigoje surenkamos
sultys.  

Preso krepšelis pagamintas iš bukmedžio ir talpina 20 litrų sutrintų vaisių. Krepšelis gali būti išardomas į dvi dalis, lengvai
nuimamas ir valomas. Rekomenduojame po naudojimo presą išardyti ir nuplauti vandeniu iš žarnos.

Traiškytuvas : 
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Horizontalus, rankinis traiškytuvas obuoliams ir uogoms iš nerūdijančio plieno metalo.

Pajėgumai 500 kg/val. 

Sukimo velenas turi rankeną, kurią sukant, ties piltuvėlio anga sukasi du dantyti velenai, vienas priešais kitą, taip trindami
vaisius ir uogas. Traiškytuvas skirtas obuoliams traiškyti, nes turi prie veleno pritvirtintus kablius, kurie įtraukia vaisius į
besisukančius velenus. Vaisiai (obuoliai) sutraiškomi kelių milimetrų dydžio gabaliukais, optimaliai pritaikyti retiems
presavimo maišams.

  

Nuotraukų galerija:  
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